אשר על כן, אני מורה כי העותר יסווג בקטגוריה ב/2 לצורך יציאות לחופשות.

מובן, כי אין בכך כדי לשלול שיקול דעת עתידי של המשיבים לשינוי הקטגוריה, ככל שתתגלנה נסיבות חדשות.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ה אדר תשע"ה, 16 מרץ 2015, בהעדר
הצדדים.